
Dý&o/
Objednávka č. 4520053479
Datum vystavení: 27.04.2023

DIAMO

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem 7000019415

Dodavatel:
Ernst & Young, s.r.o.
Na Florenci 2116/15
110 00 Praha 1-Nové Město

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly
735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 26705338 DIČ: CZ26705338

Vyřizuje/Kontakt:

Dodací lhůta:
Splatnost: od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturydarkov@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnotyj vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
správci dané, což se považuje za uhrazení zbytku cenyjj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu

zveřejněn /objednávky bez jakýchkoliv omezení /" případě, že objednávka bude podlé Jat uveřejnění v registru smluvdle zákona" č. 340/201 5
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Rámcová smlouva č. D700/44000/00080/23/.

| MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |Označení a specifikace výrobků a služeb

Technická podpora - energetické provozy 170.500,00
posouzení stávajících „energo,, smluv v rozsahu uvedeném v Příloze č.1, která je nedílnou součástí této objednávky.

Zodpovědný za předání a převzetí díla:

Celková hodnota bez DPH CZK 170.500,00

atele:

DIAMO, s.p., o. z. DARKOV
Sekretariát ředitele o. z.

__l ----- ~ w . .... RPtdtoaafcrf

____j
Počet iistó/přflch;



' Ijř  2-k.

DIAMO

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly
735 06 Karviná

Objednávka cenové kalkulace na práce související
s nestranným posouzením problematiky stávajících
"energo" smluv o.z. DARKOV.

I. Smluvní strany

Objednatel prací: Společnost DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
(dále také Objednatel)

Zhotovitel prací: Společnost Ernst & Young, s.r.o.
(dále také Zhotovitel)

II. Název výsledné práce Zhotovitele

„Nestranné posouzení problematiky stávajících „energo“ smluv společnosti
DIAMO, s.p., o.z DARKOV“

III. Požadavky tehnického charakteru na Zhotovitele

Objednatel požaduje vyhotovení podkladů potřebných k posouzení dalšího postupu
v problematice těchto smluvních vztahů:

IČO; 00002739
DIČ: CZ00002739
E-mail:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201 , 471 27 Stráž pod Ralskem
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

Obchodní rejstřík:

Bankovní spojení:

Strana 1, ce lkem 3



ze dne 2023-03-30

Strana 2, celkem 3



ze dne 2023-03-30

IV. Požadavky obchodně - právního (legislativního) charakteru na Zhotovitele

Strana 3, celkem 3




